
AŘĹZENĹ SLLŔEB PRO h'
¶1NISTERSTVO VNITRA

=

č.j.: ZSM-33-18/PNM/-2018

2019/REF/00105
výtisk č.: 4

Počet listů:
Počet příloh: 3

Počet listů příloh: 5"

o předáníma/etku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

dle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České repub/iky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § /4 íyh/ášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o
hospodaření organizačních složek státu a státních organizacís majetkem slátu

ZaříZení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Připotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem

(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ: 000 07 064
DIČ: DIČ CZ00007064
zastoupený: pIk. Ing. Michalem Keřkou, ředitelem

Správy logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR
kontaktní adresa : Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov

(dále jen ,,přejímající")
(počet stran smlouvy -

,

Stránka 1



č.j.: ZSM-33-18/PNM/-2018

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem,
přičemž příslušnost nabyl na základě Zápisu o předání majetku státu a o změně příslušnosti
hospodařit s tímto majetkem ze dne 6.2.2015, vedeného pod č.j.: MMR-38186/2014-93/2.

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku
č.j. ZSM-9-6/OAD-2018 ze dne 11.12.2018, na základě nabídky ZSMV Č. j.: ZSM-33-
2/PNM-2018 ze dne 19.12.2018, a žádosti OS PČR o převod majetku č.j.: OS-1128-1/ČJ-
2019-950030 ze dne 15.4.2019, evidovanou pod ZSM-průb. 1553/2019.

3. Předmčtem převodu je vozidlo:
6133

Evid. č. Značka l typ VIN Pořizovací cena [KČ]

80725 ŠKODA SUPERB 3,6/191 kú' TMBCC93T199022046 l 103 764,- Kč

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek Přejímající neposkytne Předávajícímu peněžité ani
věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů a v
rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb Přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. K fyzickému předání majetku dojde neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy (ČI. ITT, odst.
2.). O předání a převzetí majetku bude pořízen Předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2 této
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit Přejímající.

7. Zůstatková účetní hodnota předávaného majetku bude stanovena ke dni nabytí účinnosti této
smlouvy, tj. ke dni zveřejnění v registru smluv a bude uvedena v Předávacím protokolu.

II.

ĺ. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a Přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatiZen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými
právními nároky.

3. Přejímající prohlašuje, Že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely a bere na vědomí, Že předávající nenese odpovědnost za případné
vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Obč smluvní strany si budou při zajišt'ování administrativního převodu majetku poskytovat
přiměřenou vzájemnou součinnost.

5. Přejímající souhlasí s provedením změny vlastníka vozidla na svou osobu v registru vozidel,
jakož j se všemi úkony s převodem vozidla souvisejícími. Přejímající se zavazuje k zajištění a
dodání Protokolu o evidenční kontrole silničního vozidla, a to na vlastní náklady - registrační
značky vozidla jsou uloženy v depozitu.

6. Dále se přejímající zavazuje k uhrazeni správního poplatku za zápis změny údajů v registru
vozidel, souvisejícího se změnou vlastníka a k osobní účasti spolu se zástupcem Předávajícího
při převodu vozidla na pracovišti registru vozidel příslušného úřadu v místě dosavadní

(počet stran smlouvy - 3) Stránka 2

l
l

l

l
í

r

i

l



"7 "l

č.j.: ZSM-33-18/PNM/-2018

registrace vozidla. Při osobní neúčasti dodá Předávajícímu ke všem úkonům spojeným
s převodem vozidla souvisejících plnou moc s ověřeným podpisem, případně další dokumenty
a rovněž předem poskytne Předávajícímu v hotovosti částku ve výši odpovídající správnímu
poplatku za zápis zrněny údajů v registru vozidel.

7. přejímající bere na vědomí, že na základě zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů, je uložena žadatelům o registraci použitého vozidla povinnost uhradit u
vozidel nesplňujících alespoň normu mezní hodnoty, dle příslušného ustanovení citovaného
zákona, poplatek na podporu sběru, zpracování, využití a odstranění vybraných autovraků,
který může Činit až KČ 10.000,-- (slovy: deset tisíc korun českých). Tento poplatek uhradí
přejímající při převodu vozidla.

8. Předávající se zavazuje provést přihlášení vozidla na nového vlastníka v registru vozidel
nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

9. V případě, že nebude dokončen převod vozidla v důsledku prodlení plnění povinností
Přejímajícího uvedených v ČI. II, odst. 4.-7. do 10 dnů, vzniká Předávajícímu nárok na úhradu
škody ve výši pokuty, kterou může Předávající dostat za nedodržení termínu stanoveného
k převedení vozidla v registru vozidel.

10. Přejímající se zavazuje na výzvu Předávajícího uhradit Škodu, která bude odpovídat výši
pokuty, kterou dle předchozí věty bude Předávající povinen zaplatit.

III.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti OS PČR
Příloha č. 2: Předávací protokol
Příloha č. 3: Kopie technického průkazu

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

15, 05. 7019
Praha .................. Praha 2A.:05:10j9..

(počet stran smlouvy - 3) Stránka 3



Příloha č. Ik č.j. ZSM-33-18/PNM-2018, listč.1

PCR95ETRpo153860

\ r T

: - <' Ž
j4

W ,OCHRANNA SLLLZBA.POLI.C.IE.CESKE PEE?U.BIJfY ©
'" " ' ' ' · " ' ;:.: ::: J.-'".1 '.' ,?. D· l

POřňáh,at a chránit l """""-': 'ĺ":.: t:,:-:":i" ,,,..,,. l

i.'

r"Č. j. OS-1128-1/ČJ-2019-950030 '""" Praha 15. dubna 2019
:";·;:Q|l:,-, " . ......, ,_ ',:jPOČét listů: 1

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
generální ředitel
Mgr. Roman Švejda
Praha
cestou
ředitele Správy 1ogiŠtické"ho zabezpečení PP ČR
pIk. Ing. Michala Keřky

Žádost o bezúplatný převod vozidla vedeného v přehledu vnitroresortního nabídkového
řízenI nepotřebného majetku státu ze dne 19. prosince 2018 - pod Č. j.: ZSM -33-2/PNM-
2018

Na základě aktuálního přehledu nepotřebného majetku státu, vydaného v souladu
s ustanovením §19b odst. 3 a § 54 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů dne 19. prosince 2018,
žádám ej bezúplatný převod nabízeného osobního automobilu:

Škoda Superb f] 3,6/191kW; r. z. evidenční číslo B 80725; r. v. 2008; barva:
šedá pastelová metalíza;' najeto 231399 km.

Osobní automobil bude využit pro výkon služby útvar'em OS PČR a současně nahradí
stávajIci osobní automobil Škoda Superb 2,5" TOl 120kW; r. z. evidenčr!Í číslo
B73 845; r. v. 2007; barva šedá metaíiza; najeto 415 200 km. U tohoto vozidla se
předpokládá, že vzhledem k počtu najetých kilometrů a zvyšujícím se nákladům na opravy
bude vyřazeno z provozu.

ÁŠ

ZSM-průb. 4%Š
9



Příloha č. Ik č.j. ZSM-33-18/PNM-2018, list č. 2

i; ,,@j'šjgl?n'g Datová schránka: iazgiwe, Zařízení služeb pro MinisčersNo vnitra,
PřípotočM 300/12, 10100 Praha 10, CZ

Dodaná zpráva - Detail zprávy
věc:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodáni:

Žádost o bezúplatný převod majetku - Superb

670243798
Datová z?ráva
25.4.2019 V 10:00:32

Odesílatel: pdlcejní prezidium České republiky, Strojnická 935/27, 17000 Praha 7, CZ
ID schránky: gs9ai55

Typ schránky: OVM

Zmocnění;
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikci zakázáno:

Nezadáno
Nezadáno
PPR-15110-1/ČJ-2019-990661
PPR-15110,'ČJ-2019-990661 "
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne
Ne

Přílohy:
Žádost o bezúplatný převod vozidla.pdf (217,71 Kb)



. ' . Žíf
' .'..' · :4'

Příloha č. 2 k č.j. ZSM-33-18/PNM-2018

.

Předávací protokol
ke smlouvě llzavřené mezi

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra

a
Ministerstvo vnitra, Správa Jogistického zabezpečení Policejního prezídia ČR

Předmětem převodu je vozidlo:
6133

Evidenční RZ Značkal typ l barva VIN Středisko
č. dodavatele

80725 ŠKODA SUPERB n 3,6/191 kW TMBCC93T199022046 2515402000

První Km Nomenklatura Sériové číslo Investiční číslo
registrace

12.12.2008 231399 081043130210 #80725 10800814

Pořizovací hodnota: ,........,........

Oprávky: ..................
Účetní zůstatková hodnota: , stanovená ke dni nabytí účinnosti této smlouvy,

dle ujednání v ČI. T., odst. 7 a ČI. III, odst. 2

S vozidlem předáno:

- technický průkaz - originál č.
- servisní knížka:
- povinná výbava:
- stav PHM v nádrži:

UD015612
ano
ano
1/,

Stránka l z 2



Stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. STK do 7.11.2018. Oděrky laku karoserie,
nárazníků a ráfků kol, nutná kontrola brzd a výfuku (spaliny ve voze), automatická
převodovka občas nezařadí zpátečku. Plynová vzpěra přední kapoty nefunkční. Osvědčení o
montáži auto fólie na skla vozidla, PP mlhovka - ukradena.

Připomínky ke stavu:

přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal.

Stránka 2 z 2


